
 

Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim 

nabízí zapůjčení signalizačního zařízení, 

které pomůže:  

 snížit riziko nehody seniora až o 70% 

 prodloužit nezávislost a samostatnost seniora o více jak 10 let 

 snížit riziko hospitalizace až o 50% 

 zkrátit dobu případné hospitalizace téměř o polovinu 

Signalizační tlačítko umožní:   

 automatický hovor s asistentem (není potřeba nic přijímat, zařízení na klienta mluví přímo) 

      detekci pádu   

 rozpoznání delší nehybnosti  

 identifikaci neobvyklé situace  

 lokalizaci klienta prostřednictvím GPS   

 kontrolu vlastní funkčnosti   

 automatickou změnu na noční režim při nabíjení   

 nepřetržité fungování všude, kde je dostupný GPS signál  

  

Signalizační zařízení současně dokáže samo vyhodnotit situaci a rozpozná potíže člověka například pád nebo jiné rizikové situace i ve chvíli, kdy 
senior nemůže tlačítko použít. V takovém případě zabudovaný systém upozorní operátora a dokáže také díky GPS určit polohu seniora. Pokud by se 
stalo, že by upadl a nebyl schopen si přivolat pomoc, operátor bude signalizačním zařízením upozorněn na neaktivitu seniora a díky systému GPS 
pošle pomoc přímo na místo, ve kterém se senior nachází. Signalizační tlačítko Vám umožní svobodný a bezpečný pohyb kdekoliv, kde je dostupný 
signál GSM a Vaše blízké zbaví strachu o Vás.  
 

Půjčovné je 300 Kč/měsíc.  
  
Podrobné informace Vám poskytne Mgr. Ivana Beranová, kterou najdete ve všedních dnech od 7.00 do 15.30 hodin v Soukenické ulici 158, Chrudim nebo ji ve 

stejném čase zastihnete na telefonním čísle 733 145 532.  


